
III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2011) 

Fakulta
 

Skupina oborů  Kód skupiny 
kmenových oborů 

Bc.Bc. Mgr.Mgr. Mgr. nav.Mgr. nav. Ph.D.Ph.D. Celkem Fakulta
 

Skupina oborů  Kód skupiny 
kmenových oborů  PF KF PF KF PF KF PF KF

Celkem 

KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 85 297 113 0 39 89 17 20 660
KTF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 157 0 0 0 75 0 25 11 268
KTF celkem% KTF celkem%  11 až 82 242 297 113 0 114 89 42 31 928
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 114 84 41 10 55 1 42 34 381
ETF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 246 167 0 0 0 0 0 0 413
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF celkem%  ETF celkem%   11 až 82 360 251 41 10 55 1 42 34 794
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 301 69 36 2 146 21 28 34 637
HTF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 378 0 24 0 18 0 0 0 420



HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF celkem% HTF celkem%  11 až 82 679 69 60 2 164 21 28 34 1 057
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 4 139 0 0 0 42 509 4 690
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF celkem%  PF celkem%   11 až 82 0 0 4 139 0 0 0 42 509 4 690
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 106 130 236
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 340 262 3 401 0 106 0 172 435 4 716
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 45 39 84
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF celkem% 1.LF celkem%  11 až 82 340 262 3 401 0 106 0 323 604 5 036
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 50 59 109
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 1 0 1
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 172 0 1 083 0 57 0 71 206 1 589
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0



2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF celkem% 2.LF celkem%  11 až 82 172 0 1 083 0 57 0 122 265 1 699
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 15 25 40
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 197 245 1 162 0 0 0 51 169 1 824
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF& Vědy a nauky o kultuře a umění
3.LF celkem&  
3.LF& Vědy a nauky o kultuře a umění
3.LF celkem&  

81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 03.LF& Vědy a nauky o kultuře a umění
3.LF celkem&  
3.LF& Vědy a nauky o kultuře a umění
3.LF celkem&   11 až 82 197 245 1 162 0 0 0 66 194 1 864
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 1 5 6
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 1 951 0 0 0 14 130 2 095
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP celkem%  LFP celkem%   11 až 82 0 0 1 951 0 0 0 15 135 2 101
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 26 140 1 389 0 0 0 60 227 1 842
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0



LFHK celkem%  LFHK celkem%   11 až 82 26 140 1 389 0 0 0 60 227 1 842
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 27 6 33
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 103 130 1 226 0 60 0 57 62 1 638
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF celkem%  FaF celkem%   11 až 82 103 130 1 226 0 60 0 84 68 1 671
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 3 309 246 517 3 1 169 105 466 855 6 670
FF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 157 143 11 14 176 139 6 75 721
FF Obory z oblasti psychologie 77 120 0 185 54 0 0 21 72 452
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 507 0 89 7 94 0 85 197 979
FF celkem%  FF celkem%   11 až 82 4 093 389 802 78 1 439 244 578 1 199 8 822
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 994 0 1 0 1 347 0 780 578 4 700
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 276 0 0 0 0 0 32 6 314
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 10 7 17
PřF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF celkem%  PřF celkem%   11 až 82 2 270 0 1 0 1 347 0 822 591 5 031



MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 379 296 0 0 724 66 427 316 3 208
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 3 0 0 3
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF celkem% MFF celkem%  11 až 82 1 379 296 0 0 724 69 427 316 3 211
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 26 51 77
PedF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 1 877 1 156 599 216 550 263 108 146 4 915
PedF Obory z oblasti psychologie 77 157 0 6 0 58 0 11 29 261
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF celkem%  PedF celkem%   11 až 82 2 034 1 156 605 216 608 263 145 226 5 253
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 1 459 592 0 0 1 028 332 143 148 3 702
FSV Ekonomie 62 460 0 0 0 250 0 169 58 937
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV celkem% FSV celkem%  11 až 82 1 919 592 0 0 1 278 332 312 206 4 639
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0



FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 19 25 44
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 301 29 0 0 138 0 0 0 468
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 727 172 1 1 355 204 81 83 1 624
FTVS Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 2 0 0 0 0 0 2
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS celkem%  FTVS celkem%   11 až 82 1 028 201 3 1 493 204 100 108 2 138
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 64 0 30 51 145
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 1 116 406 0 0 495 281 47 45 2 390
FHS Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS celkem% FHS celkem%  11 až 82 1 116 406 0 0 559 281 77 96 2 535
UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 3 373 296 1 0 2 135 66 1 436 1 170 8 477
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 276 0 0 0 0 0 52 31 359
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 139 806 10 212 0 361 0 425 1 229 14 172
UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 7 111 1 866 708 16 3 287 1 033 860 1 277 16 158
UK Ekonomie 62 460 0 0 0 250 0 169 58 937
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 4 139 0 0 0 42 509 4 690
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 2 658 1 466 636 230 744 405 114 221 6 474
UK Obory z oblasti psychologie 77 277 0 191 54 58 0 77 140 797
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 664 0 89 7 169 0 110 208 1 247
UK celkem%  UK celkem%   11 až 82 15 958 4 434 15 976 307 7 004 1 504 3 285 4 843 53 311
                       
PF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studia


